marché n° F2084/22 relatif à la fourniture, l'installation,
l'entretien et la maintenance de cinquante mille (50.000)
lampadaires solaires, conclu entre l'Entreprise SEN
TECHNOLOGIE POWER et l'Agence nationale pour les
Energies Renouvelables (ANER), pour un montant TTC
de quarante-neuf milliards sept cent millions
(49.700.000.000) de Francs CFA HT/HD.

Art. 2. - La résiliation est motivée par le retard cons-
taté dans le démarrage des prestations, malgré les let-
tres de mise en demeure servies au titulaire.

Art. 3. - Le présent arrêté prend effet à partir de sa
date de signature.